DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS REGISTROS DE
REPRESENTAÇÃO E A COMPREENSÃO DE VOLUME POR ALUNOS DO ENSINO
MÉDIO de autoria de ANA PAULA NUNES BRAZ FIGUEIREDO, AMANDA BARBOSA DA
SILVA, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45151

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45151